



Drobin, 03.października 2012 r.

RRG.3056.10.2011

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie:

**„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
oraz jego instalacja pod wskazanymi adresami w Gminie Drobin”**

– ogłoszenie o zamówieniu numer **373764 – 2012** z dnia **01.10.2012**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający w pozycji Drukarka – 150 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie drukarki z podajnikiem papieru na min. 60 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SIWZ

1. w załączniku nr 7 poz. 6 Drukarki dla BO – 150 szt. poz. 4 zapis:

„4.	Podajnik papieru	Min. 80 arkuszy”
-----	------------------	------------------

zastępuje się zapisem:

„4.	Podajnik papieru	Min. 60 arkuszy”
-----	------------------	------------------

2. w załączniku nr 1 poz. 6 Drukarki dla BO 150 szt. poz. 4 zapis:

„4.	Podajnik papieru	Min. 80 arkuszy”
-----	------------------	------------------

zastępuje się zapisem:

„4.	Podajnik papieru	Min. 60 arkuszy”
-----	------------------	------------------

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pozycji Projektor multimedialny wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora, którego głośność w trybie Eco wynosić będzie max. 26 dBA?

Odpowiedź

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SIWZ

1. w załączniku nr 7 poz. 7 Projektor multimedialny dla szkół 3 szt., pkt. 8 zapis:



„8	Poziom hałas	max. 31 dB/24 dB (std/eco)”
----	--------------	-----------------------------

zastępuje się zapisem:

„8	Poziom hałas	max. 31 dB/26 dB (std/eco)”
----	--------------	-----------------------------

2. w załączniku nr 1 poz. 7 Projektor multimedialny dla szkół 3 szt., pkt. 8 zapis:

„8	Poziom hałas	max. 31 dB/24 dB (std/eco)”
----	--------------	-----------------------------

zastępuje się zapisem:

„8	Poziom hałas	max. 31 dB/26 dB (std/eco)”
----	--------------	-----------------------------

Pytanie 3:

Czy zamawiający w pozycji Drukarka z funkcją kopiowania i skanowania – 6 szt. wyrazi zgodę na zaoferowanie drukarki, która nie będzie posiadać: Port Hosta USB?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin

(-) Sławomir Wiśniewski